
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.44.2022 

 
       
  

Uchwała Nr XLIV/439/2022 
Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

                                                                   z dnia 21.04.2022 r                                
                                

 

w sprawie opinii  dot. zbycia w trybie bezprzetargowym działek:  nr 136/5 o pow. 

0,0019 ha i nr 136/6 o pow. 0,0009 ha obręb 7 jednostka  ewidencyjna  Nowa Huta            

w Krakowie 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                   

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zbycia w trybie bezprzetargowym działek: nr 136/5        

o pow. 0,0019 ha i nr 136/6 o pow. 0,0009 ha obręb 7 jednostka  ewidencyjna  Nowa Huta      

w Krakowie, stosownie do treści pisma Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa       

z dnia 20 kwietnia 2022 r. znak: GS-01.6840.262.2021.KT4 

§ 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                       Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                                                                                               Anna Moksa  

 
          

Uzasadnienie: 
Opinia pozytywna dot. bezprzetargowego zbycia działek 136/5 o pow. 0,0019 ha i nr 136/6 o pow. 

0,0009 ha obręb 7 jednostka  ewidencyjna  Nowa Huta  w Krakowie jako dopełnienie, pozwoli na 

poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległej do działki nr 131/1 obręb 7 jedn. ewid. Nowa 

Huta. Działka nr 131/1 jest zabudowana i obecnie znajduje się tam klinika weterynaryjna  „Animals”. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                Anna Moksa  


